Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BK/ABC-30-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BK/ABC-30-R Details PDF
BK/ABC-30-R
Hersteller-Teilenummer: BK/ABC-30-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE CERM 30A 250VAC 125VDC 3AB
Datenblätter: BK/ABC-30-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 564 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BK/ABC-30-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE CERM 30A 250VAC 125VDC 3AB
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 564 pcs Stock
Serie ABC
Farbe -
Betriebstemperatur -
Zulassungen CSA, UL
Befestigungsart Holder
Größe / Dimension 0.250" Dia x 1.250" L (6.35mm x 31.75mm)
Aktuelle Bewertung 30A
Verpackung / Gehäuse 3AB, 3AG, 1/4" x 1-1/4"
Nennspannung - AC 250V
Nennspannung - DC 125V
Sicherungstyp Cartridge, Ceramic
Reaktionszeit Fast
Brechen bei Nennspannung 200A AC, 400A DC
Schmelzen I²t 1429
DC-Kaltwiderstand 0.002225 Ohm
Verpackung Bulk
BK/ABC-4
Bussmann (Eaton)
FUSE CERM 4A 250VAC
125VDC 3AB
BK/ABC-3
Bussmann (Eaton)
FUSE CERM 3A 250VAC
125VDC 3AB
BK/ABC-3-R
Bussmann (Eaton)
FUSE CERM 3A 250VAC
125VDC 3AB
BK/ABC-4-R
Bussmann (Eaton)
FUSE CERM 4A 250VAC
125VDC 3AB
BK/ABC-3/4
Bussmann (Eaton)
FUSE CERAMIC 750MA 250VAC
125VDC
BK/ABC-5
Bussmann (Eaton)
FUSE CERM 5A 250VAC
125VDC 3AB
BK/ABC-4RX
Bussmann (Eaton)
FUSE CERM 4A 250VAC
125VDC 3AB
BK/ABC-3/4-R
Bussmann (Eaton)
FUSE CERAMIC 750MA 250VAC
125VDC
18125C394KAT2A AD5310BRMZ AIC1642-30PX APT3216QBC/D AS431HN-LF
ASMT-QWBC-NJKHE B39440X6888N201 BK/GMC-3.5-R BK/S501-6.3A BK/S505-V-4-R
BK/S505-V-5A BSC048N025NS3G C2012Y5V1C105Z/10 C3225Y5V1A476Z CDBHM140L-HF
CL10B563KB8NNNL DF15005S DTC124XKA FM21LD16-60-TG. FZ1600R17HP4-B21
FZ800R16KE4 GJM1555C1H3R0WB01D GRM188R71E154KA01J IPD04N03LBG KSC1730YTA
LMV7271MGX/NOPB LT1780CSW LT8640IUDC#TRPBF LV16003MHX/NOPB MAX394CWP+
MP1010BEM MP1011EMA-LF-Z MT28F400B5WG-8T NJM2342RB2 NLAS4053DTR2G
PD3S130L-7-G-88 PS2561DL-1Y-V-F3-A S-1711A2818-M6T1G SAFFA2G45KA0F8AR0B SC2982CSK-2.8TR
SK35NT16 SN74F74NS SP6201EM5-2.5-TR STW9NB80 TCLLZ4V7
VI-27Y-MX VI-JNM-EY VN5770AKPTR-E XC61CN3702MR ZWS150AF-5